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Barnpsykiatrisk bedömning av patienter 

vid barn- och ungdomskliniken, SÄS 

Sammanfattning 
Rutinen beskriver var och när barnpsykiatrisk bedömning ska ske av 

patient som vårdas på barnkliniken samt kontakten med BUP när 

pågående akutpatient eller inneliggande patient, oavsett ålder och tid, 

behöver barnpsykiatrisk bedömning eller vård. 

Förändringar sedan föregående version 
Redaktionella ändringar, giltighetstiden förlängd. 
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Bakgrund 
Tidigare har barn- och ungdomspsykiatriska kliniken fått hjälp av barn- 

och ungdomskliniken samt vuxenpsykiatriska kliniken med 

primärjoursbedömningar, men då antalet akuta patienter har ökat är det 

svårt för dem att klara det uppdraget. BUP har nu en egen 

jourorganisation, med begränsad kapacitet. Den här rutinen beskrev 

tidigare den jourorganisationen och rutinen vid barnpsykiatriska 
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bedömningar av patienter som är på barnmedicin. Kvar är nu rutinen 

kring barnpsykiatriska bedömningar. 

Förutsättningar 
På jourtid ansvarar BUP:s akutavdelning för akuta bedömningar och den 

bemannas av sjuksköterskor med bakjour i beredskap och läkare i 

beredskap för vårdintygsbedömningar på BUP. Dagtid finns 

akutmottagningen på BUP för bedömning och konsultation enligt nedan. 

Jourorganisation, barn- och ungdomspsykiatrisk klinik, SÄS 

Genomförande 

Dagtid måndag-torsdag kl 08:00-16:30, fredag 
08:00-16:00 
BUP-klinikens akutenhet kontaktas via telefon 033 – 616 20 90 eller 

ankn 1671, helst före kl 11:00 för konsultation samma dag. Akutenheten 

har primär- och bakjour för akuta bedömningar. Bedömningen kan ske 

på barn- och ungdomskliniken eller på akutenheten, BUP. 

Jourtid måndag-torsdag kl 16:30-08:00, fredag 
kl 16:00-08:00 samt lördag, söndag och helgdag 
kl 08:00-08:00 

Inskriven patient på barnavdelning 

Barnläkare kontaktar BUP:s bakjour via akutenheten ankn 1671 och 

planerar när och var konsultationen ska äga rum. Den utförs av 

sjuksköterska från BUP:s akutenhet, som kan ordinera extravak från 

BUP:s akutavdelning till barnavdelningen. Bedömningen sker i första 

hand på BUP:s akutmottagning, eller om möjligt avvaktas till kommande 

vardag.  

Inskrivning på BUP:s avdelning dvs övertag från barn- och 

ungdomsavdelningen sker i samverkan mellan BUP:s bakjour och 

barnjouren. Patienten övertas och kan då vårdas på ”observationsdygn” 

och skrivs in på avdelningen senast nästkommande förmiddag enligt 

riktlinje Jourorganisation, barn- och ungdomspsykiatrisk klinik, SÄS. 

Patient på akutbesök hos barnläkare 

Om barnläkare bedömer att patienten behöver psykiatrisk vård men inte 

somatisk vård, kontaktas BUP:s bakjour via akutenheten ankn 1671. 

Barnläkaren kan därefter skicka patienten till BUP:s akutmottagning för 
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bedömning eller lämna rapport så att BUP kan ordna uppföljning inom 

öppenvården. 

Dokumentinformation 
För innehållet svarar 

Camelia Larsson, chefsöverläkare/överläkare, VO 

psykiatri/barnpsykiatri, SÄS 

Remissinstanser, utgåva 1 

Läkargruppen, barn- och ungdomspsykiatrisk klinik, SÄS 

Läkargruppen, barn- och ungdomskliniken, SÄS 

Ewa Hedström, verksamhetschef, barn- och ungdomspsykiatrisk klinik, 

SÄS 

Eija Hägg, verksamhetschef, barn- och ungdomsklinik, SÄS 

Elisabeth Brandberg, tf läkarchef, barn- och ungdomsklinik, SÄS 

Fastställt av 

Jerker Nilson, chefläkare, SÄS 

Nyckelord 

Jourorganisation, jourverksamhet, beredskap, observationsdygn, 

konsultation, inskriven patient, vårdintyg, akutavdelning, övertag. 

Länkförteckning 
 Jourorganisation, barn- och ungdomspsykiatrisk klinik, SÄS. 
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